
Pokračování na další straněVerze 19.01.2024 Strana 1/3

https://www.wago.com/211-923

Trysky; Délka: 23 mm; Pro použití označovače 211-821; S obsahem halogenů;
Vnější průměr kabelu: 2,0–4,0 mm; Transparentní

Datový list | Obj. č.: 211-923

Barva: Transparentní

Technické údaje
Vhodné Pro vodiče o průměru 2–4 mm
Montáž Součást
Vlastnosti Na jeden zásuvný štítek 211-821
Popisovací přístroj Smart Printer (termotransferová tiskárna)

.

Geometrické údaje
Délka 23 mm
Průměr kabelu s pláštěm 2 … 4 mm

.

Mechanické údaje
Způsob montáže Nasunutí

.

Údaje o materiálu
Barva Transparentní
Materiál Polyvinylchlorid
Informace o lepidle Bez lepidla
Bez halogenů Ne
Hmotnost 0,3 g
Požární zatížení 0 MJ

.

Požadavky na prostředí
Teplota okolního vzduchu (skladování) +5 … +40 °C
Teplota okolního vzduchu (provoz) -15 … +70 °C
Relativní vlhkost 40 … 80 %

.

https://www.wago.com/211-923


Pokračování na další straněVerze 19.01.2024 

https://www.wago.com/211-923
Datový list | Obj. č.: 211-923

Strana 2/3

Obchodní údaje
eCl@ss 10.0 27-40-04-01
eCl@ss 9.0 27-40-04-01
ETIM 8.0 EC001530
ETIM 7.0 EC001530
PU (SPU) 500 ks
Druh balení Sáček
Země původu IT
GTIN 4055143381178
Číslo celního tarifu 39269097900

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Ke stažení

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 211-923

.

1 Kompatibilní produkty

1.1 Potřebné příslušenství

1.1.1 Značení

1.1.1.1 Označovač

Obj. č.: 211-821
Zásuvný štítek; Pro Smart Printer; Pro
použití v tryskách; Délka: 23 mm; Bílá

.

Pokyny k instalaci

Aplikace

Štítek zasuňte do držáku na průchodce.
Změny popisu jsou možné i dodatečně při
připojeném vodiči. 

.

https://www.wago.com/211-923
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_211-923
https://www.wago.com/211-821


Verze 19.01.2024 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!

Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/211-923
Datový list | Obj. č.: 211-923

Strana 3/3

Aplikace

Protáhněte označovaný vodič lehce stis
knutou návlečkou.

.

https://www.wago.com/211-923

	Ke stažení
	Environmental Product Compliance

	1 Kompatibilní produkty
	1.1 Potřebné příslušenství
	1.1.1 Značení

	Pokyny k instalaci

